[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.06.2018  № 302
Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья                 по Серафимовичскому муниципальному району Волгоградской области

В целях реализации на территории Волгоградской области основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от      30 декабря 2017 г. № 1710, в соответствии с Уставом Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, и на основании отчета независимого оценщика ИП Лиманский М.И. № 76/18 по состоянию на 19.06.2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Серафимовичскому муниципальному району Волгоградской области для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 20000,00 (двадцать тысяч) рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 31.05.2017  № 269  «Об утверждении норматива стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Серафимовичскому муниципальному району Волгоградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области                                                      С.В.Пономарев
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

района                                Н.К.Анисимова

«____» _____________ 2016

Начальник правового отдела

И.К.Дьяконова